Российская Федерация
Республика Адыгея

Красногвардейский Район
Совет народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 17-й (внеочередной) сессией 13 марта 2018 года № 103
Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение» № 66 от 27.11.2012 г. «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»»

Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения
изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение» от 05.03.2017 года, руководствуясь ст. 32
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение», Совет народных депутатов
муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

РЕШИЛ:

2.
3.

Внести изменение в Решение Совета народных депутатов муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение» № 66 от 27.11.2012 г. «Об
утверждении Правил землепользования и застройки муниципального
образования «Красногвардейское сельское поселение»» изложив приложение в
указанном решении в новой редакции (Приложение 1)
Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке.
Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

Глава муниципального образования
«Красногвардейское сельское поселение»

Е.Н. Гусакова

Д.В. Гавриш